[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	апреля
	20
	18
	г.

	№
	281

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 17.02.2017 года № 197 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Малый Атлым»
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 N 455-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"  Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым 17.02.2017 года № 197 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Малый Атлым»:

1.1. Подпункт 3 пункта 2 статьи 3 раздела 2 приложения к решению  признать утратившим силу.

1.2. Дополнить статью 3 приложения к решению пунктом 3 следующего содержания:

«3. По проекту генерального плана поселения, проекту правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проекту правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, порядок организации и проведения которых определяется отдельным решением Совета поселения с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности.».

2. Обнародовать решение путем размещения на информационных стендах, официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                         Дейнеко С.В.